SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE TAMANDARE
CNPJ: 30.248.954/0001-89

DEMOSTRAGAO DA DiVIDA FUNDADA - EXERCICIO: 2020
ANEXO 16 - ART. 98 LEI FEDERAL N°. 4.320/64

JANEIRO A DEZEMBRO

TiTULOS

SALDO DO EXERCICIO

MOVIMENTO NO EXERCICIO

ANTERIOR INSCRIGAO

RESTABELECIMENTO

BAIXA

CANCELAMENTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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TOTAL GERAL:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARE
CNPJ: 10.298.603/0001-75

DEMOSTRAGAO DA DiVIDA FUNDADA - EXERCICIO: 2020
ANEXO 16 - ART. 98 LEI FEDERAL N°. 4.320/64

JANEIRO A DEZEMBRO

> g
B SALDO DO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO DEPARA
TITULOS ANTERIOR - EREICIO
INSCRIGAO RESTABELECIMENTO BAIXA CANCELAMENTO GEINTE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R 000
TOTAL GERAL: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARE

CNPJ: 12.186.339/0001-03

DEMOSTRAGAO DA DiVIDA FUNDADA - EXERCICIO: 2020

ANEXO 16 - ART. 98 LEI FEDERAL N°. 4.320/64

JANEIRO A DEZEMBRO

TiTULOS

SALDO DO EXERCICIO

MOVIMENTO NO EXERCICIO

ANTERIOR

INSCRIGAO

RESTABELECIMENTO

BAIXA

CANCELAMENTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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TOTAL GERAL:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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